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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA506 Senin 13:00-15:30 

Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

22 Sep 2025 

Kontrak Perkuliahan 28 

 

KOWIYAH 

2 Senin 

29 Sep 2025 

Telaah kurikulum Pembelajaran Matematika di SD 27 

 

KOWIYAH 

3 Senin 

6 Okt 2025 

Teori belajar Matematika 
30 

 

KOWIYAH 

4 Senin 

13 Okt 2025 

 

   Pendekatan, Model, Metode, Strategi dan Tehnik Pembelajaran 30 

 

KOWIYAH 

5 Senin 

20 Okt 2025 

 

 

 Teknik Evaluasi Pembelajaran Matematika di SD 

30 

 

KOWIYAH 

6 Senin 

27 Okt 2025    Modul Ajar dan perangkatnya 

23 

 

KOWIYAH 

7 Senin 

3 Nov 2025 

 

 

  Analisis Permasalahan Pembelajaran Matematika di SD 

30 

 

KOWIYAH 

8 Rabu 

19 Nov 2025 

 Ujian Tengah Semester (UTS) 
30 

 

KOWIYAH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA506 Senin 13:00-15:30 

Dosen : D130829 - KOWIYAH, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

24 Nov 2025 

 Pembelajaran Abad 21 23 

 

KOWIYAH 

10 Senin 

1 Des 2025 

  

 Pengembangan Modul Ajar Matematika SD 

24 

 

KOWIYAH 

11 Senin 

8 Des 2025 

 Pengembangan Bahan Ajar matematika SD 
30 

 

KOWIYAH 

12 Senin 

15 Des 2025 

 

   

  Pengembangan media pembelajaran matematika SD 

30 

 

KOWIYAH 

13 Senin 

22 Des 2025 

 

 

  Pengembangan LKPD dan Evaluasi pembelajaran matematika SD 

30 

 

KOWIYAH 

14 Senin 

29 Des 2025 

 

 

  Simulasi Pembelajaran Matematika 
30 

 KOWIYAH 

15    Senin 

 5 Jan 2026 

 

 

  Simulasi Pembelajaran Matematika 
30 

 KOWIYAH 

16    Kamis 

 22 Jan 2026 

 

 

  Ujian Akhir Semester (UAS) 
30 

 KOWIYAH 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 6 Februari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

KOWIYAH, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas Prog. 

Studi Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5B 

Dosen : KOWIYAH, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 

NO N I M N A M A 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 19 Nov 2025 24 Nov 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 22 Jan 2026 

1  2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR V V V V V X V V X X V V V V V V 13 77 

2  2301025017 ANNISA RARA NINGRUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2301025039 SHARFINA LUTHFI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO V V V V V X V V X X V V V V V V 13 77 

5  2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY V V V V V V V V V X V V V V V V 15 92 

6  2301025053 SARAH NUR AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2301025061 DINDA MELANIE PUTRI V V V V V X V V X X V V V V V V 13 77 

8 2301025066 NAWFAL HABIBI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301025072 NABILA KUR'AINI V X V V V V V V V X V V V V V V 14 85 

10 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 92 

12 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA V V V V V X V V V V V V V V V V 15 92 

13 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO V V V V V X V V X V V V V V V V 14 85 

14 2301025102 PUTRI NADIA V X V V V V V V V X V V V V V V 14 85 

15 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301025127 KINASIH MAULIDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301025154 OLA AULADINA V V V V V V V V X V V V V V V V 15 92 

21 2301025158 ANISA ZAHARA V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250303 - Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5B 

Dosen : KOWIYAH, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 

NO N I M N A M A 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 19 Nov 2025 24 Nov 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026 22 Jan 2026 

22 2301025187 AULIATUL HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH V V V V V X V V V V V V V V V V 15 92 

24 2301025208 AVISHENNA SYAKILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2301025226 FATIMAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI V V V V V X V V X V V V V V V V 14 85 

27 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI X V V V V V V V V V V V V V V V 15 92 

28 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH X X V V V V V V V V V V V V V V 14 85 

29 2301025244 MAULIDA AMALIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2301025262 SAFINATUN NAJAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 28,00 27 30 30 30 23 30 30 23 24 30 30 30 30 30 30 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5B 

: KOWIYAH, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR 80 80 90 85 85.00 A 

2 2301025017 ANNISA RARA NINGRUM 95 80 85 90 87.00 A 

3 2301025039 SHARFINA LUTHFI 95 80 85 85 85.00 A 

4 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO 80 80 85 95 87.50 A 

5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 90 80 80 85 83.00 A 

6 2301025053 SARAH NUR AFIFAH 95 80 85 85 85.00 A 

7 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI 80 80 95 90 88.50 A 

8 2301025066 NAWFAL HABIBI 95 80 80 85 83.50 A 

9 2301025072 NABILA KUR'AINI 85 80 85 0 50.00 D 

10 2301025085 RAUSHAN FAHIRA CALISTA 95 80 80 80 81.50 A 

11 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI 90 80 95 85 87.50 A 

12 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA 90 80 80 85 83.00 A 

13 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO 85 80 90 90 87.50 A 

14 2301025102 PUTRI NADIA 85 80 80 80 80.50 A 

15 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI 95 80 90 85 86.50 A 

16 2301025108 DZAKIYYAH ALVIE CHOIRUNNISA 95 80 90 80 84.50 A 

17 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA 95 80 80 85 83.50 A 

18 2301025127 KINASIH MAULIDA 95 80 85 85 85.00 A 

19 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 95 80 80 85 83.50 A 

20 2301025154 OLA AULADINA 90 80 85 85 84.50 A 

21 2301025158 ANISA ZAHARA 95 80 80 85 83.50 A 

22 2301025187 AULIATUL HUSNA 95 80 80 85 83.50 A 

23 2301025199 HILWAH ZHAFIRAH 90 80 85 90 86.50 A 

24 2301025208 AVISHENNA SYAKILA 95 80 90 85 86.50 A 

25 2301025226 FATIMAH AZZAHRA 95 80 90 85 86.50 A 

26 2301025228 NAURAH IZZATI SYAZWANI 80 80 85 90 85.50 A 

27 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 85 80 80 80 80.50 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Pengemb. Pembel. Matematika SD 

: 5B 

: KOWIYAH, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH 85 80 80 90 84.50 A 

29 2301025244 MAULIDA AMALIA ZAHRA 95 80 80 85 83.50 A 

30 2301025262 SAFINATUN NAJAH 95 80 85 90 87.00 A 

Ttd 

 

 

 

KOWIYAH, M.Pd 
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